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TAWAST GOLF RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

Yleistä 

Tawast Golf ry:n toiminnassa on alkamassa 37. toimintavuosi. Kaudesta 2026 odotetaan vilkasta ja 
jäsenmäärän sekä kentän pelimäärien uskotaan pysyvän edellisen kauden tasolla. Tawast Golf on 
strategian mukaisesti kehittyvä ja uudistuva golfyhteisö, jonka jäsenyys ja omistajuus on 
arvostettua. Seuran tarkoituksena on edistää golfin harrastamista sekä siihen liittyvää 
yhdistystoimintaa Hämeenlinnan seudulla siten, että seuran jäsenillä on mahdollisuus harrastaa 
golfia myös kilpaillen. 

Tavoitteena on ylläpitää jäsenmäärä edellisten vuosien tasolla (1 432 v. 2025 ja 1 439 v. 2024). 
Seuran talous perustuu jäsenmaksutuloon. Jäsenmaksutulo oli vuonna 2025 114 250 euroa, joka 
laski hieman edellisestä vuodesta liikuntapalveluihin tulleen veromuutoksen takia (10%->14%).   

Uusia harrastajia aktivoidaan pelaamaan pelioikeudella, heille kohdennetuin pelioikeus- ja/tai 
golfopetustarjouksin, jotta harrastamisen aloitus olisi mielekästä ja helppoa.  

Tawast Golf ry:n ja Aulangon Golfklubi ry:n yhteisenä juniorikoordinaattorina toimineen Antti-Jussi 
Järvisen toimi juniorikoordinaattorina päättyi vuoden lopussa hänen siirryttyään Aulanko Golfin 
palvelupäälliköksi. Jatkossa junioritoimintaa ohjataan yhdessä toimikunnan ja kummankin seuran 
pro-vetäjien kanssa. 

Seuratoiminta 

Tawast Golfin seuratoiminta on jäsenten toimintaa, joka pohjautuu eri toimikuntien tarjoamiin 
aktiviteetteihin sekä seuran järjestämiin kilpailuihin, joihin kuka hyvänsä voi osallistua. Toimikunnat 
vastaavat omista toiminnan alueistaan ja tarjoavat kohderyhmilleen mieleistä toimintaa ja 
tapahtumia golfin parissa. Toimikuntien tavoitteena on lisätä jäsenistön yhteenkuuluvuuden 
tunnetta ja avointa klubihenkeä.  

Seuratoiminnan jatkuvuuden ja kehittämisen kannalta yksi tärkeimmistä kohteista on 
junioritoiminta ja sen kehittäminen. Junioritoimintaan kaivataan kipeästi lisää vapaaehtoisia 
ohjaajia, jotta kustannuksia voidaan pitää yhä alhaisella tasolla. Junioritoiminnassa tehdään 
jatkossakin tiivistä yhteistyötä Aulangon Golfklubin kanssa. Tavoitteena on tarjota junioreille 
laadukasta ohjattua ja omatoimista harjoittelua sekä kasvattaa junioreiden määrää ohjatuissa 
golfharjoituksissa. 

Asiakastyytyväisyydestä kerätään tietoa mittauksilla, joita lähetetään jäsenistölle kerran vuodessa. 
Kyselyiden lisäksi jäsenillä on mahdollisuus tehdä esityksiä toiminnan kehittämiseksi tai epäkohtien 
poistamiseksi suoraan hallitukselle tai toiminnanjohtajalle.  

Jäsenistöä pyritään aktivoimaan yhteisiin tapahtumiin ja osallistumaan seuratoimintaan 
innostavalla viestinnällä, etenkin sosiaalisen median kautta. Tapahtumista luodaan video- ja 
kuvakoosteita mahdollisuuksien mukaan, ajantasaisen sisällön tuottamiseksi. Helposti 
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lähestyttävillä, eri kohderyhmille suunnatuilla kilpailuilla sekä hyvähenkisillä tapahtumilla pyritään 
houkuttelemaan mukaan vielä seuratoimintaan sitoutumattomia jäseniä.  

Hallitus 

Toimituntien esitys Tawast Golf ry:n hallitukseksi: Puheenjohtaja Petriina Punkari-Mäkiaho, 
jäsenet Kalle Ahtiainen, Jussi Luokomaa, Janne Oksanen, Risto Rintala ja Manu Sintonen sekä 
uutena jäsenenä Marja-Eeva Rintala (Raika Laineen jäädessä pois). Hallituksen sihteerinä toimii 
toiminnanjohtaja Vesa Rontu.  

Hallitus kokoontuu lähi- ja/tai Teams-kokouksiin lähes kuukausittain. Vuoden aikana hallitus 
käynnistää strategiatyön Tawast Golfin vuosille 2027-2031 ulottuvan strategian valmistelemiseksi.  

Jäsenmaksut 

Esitys Tawast Golf ry:n jäsenmaksuiksi:  

- aikuiset 110 €  (2025: 107 €) 

- juniorit 19-20 v 56 €  (2025: 54 €) 

- juniorit 16-18 v 35 €  (2025: 26 €) 

- juniorit 15 v ja alle 26 €  (2025: 26 €) 

Edellisen kerran jäsenmaksuja on korotettu vuonna 2023. Seuran Suomen Golfliitolle suorittama 
jäsenmaksuosuus nousee vuodelle 2026 kaksi euroa aikuisilta ja euron junioreilta. 

 

JUNIORITOIMIKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
Tawast Golf ry:n junioritoimikunta järjestää alle 21-vuotiaille nuorille ja lapsille matalan kynnyksen 
mahdollisuuden harrastaa golfia kustannustehokkaasti perheiden taloudelliset tilanteet 
huomioiden. Toiminnan tavoitteena on lisätä junioriharrastajien ja -pelaajien lukumäärää ja siten 
luoda puitteet Tawast Golfin seuratoiminnan tulevalle menestykselle. 
 
Monipuolinen, ohjattu harjoittelu sekä yhteisöllisyyden lisääminen ovat toiminnan keskiössä. 
Lajiharrastajat jaetaan taitotason, tavoitteiden, iän ja harjoitteluaktiivisuuden kautta kunkin 
harrastajan kannalta sopivimpaan harjoitusryhmään. Harjoittelussa pyritään kehittämään 
lajitaitoja, lajin etikettiä sekä ryhmässä toimimista huolimatta siitä, että kyseessä on yksilölaji. 
Viimeisten parin vuoden trendin mukaan Tawast Golf on aktiivisesti mahdollistamassa 
ympärivuotista harjoittelua ohjattujen talviharjoitusten myötä. 
 
Kaikille harjoitusryhmiin osallistuville tarjotaan mahdollisuutta osallistua Golfliiton järjestämiin 
kilpailuihin. Tawast Golf maksaa kilpailumaksun, rangepoletin sekä ruokailun. Etenkin nuorempia 
harjoitusryhmäläisiä kannustetaan osallistumaan Kanes Junnuchallenge -touriin, joka järjestetään 
yhdessä Aulanko Golfin kanssa.  
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Tärkeintä niin harjoittelussa kuin kilpailemisessa on kuitenkin se, että Tawast Golf on 
mahdollistamassa lapsille ja nuorille mahdollisuuden tutustua uusiin kavereihin sekä oppia ja 
kokea onnistumisen tunteita turvallisten aikuisten parissa. 
 
Junioritoimikunta 2026 
Junioritoimikunnan puheenjohtaja: Manu Sintonen 
Tawastia Golf & Country Club Oy:n edustaja: Iiro Nurminen 
Pro: Olli Tapola 
Jäsen: Mikko Leppänen 
 
Junioritoiminnan tavoitteet kaudelle 2026 
Laajennetaan ja edelleen kehitetään yhteistyötä Aulanko Golfin kanssa. Hämeenlinnan Golfjuniorit 
on erinomainen esimerkki siitä, mitä yhdessä saadaan aikaan. Harrastajamäärän asteittainen 
kasvattaminen, viestinnän parantaminen, markkinointitoimenpiteiden kohdentaminen sekä 
junioreiden innostaminen harjoitteluun säilyvät Tawast Golfin junioritoimikunnan tavoitteina. 
Toimenpiteet valittujen kehityskohteiden eteenpäin viemiseen aloitetaan heti tammikuussa 2026. 
Tavoitteena on myös saada uusia jäseniä mukaan junioritoimikuntaan. 
 
Vastuuhenkilöt ja vastuut kaudella 2026 
Junioritoimikunnan vastuu on jatkossa opastaa ja huolehtia päälinjoista. Budjettivastuu on 
toimikunnan puheenjohtajalla. Puheenjohtaja vastaa myös seuran tavoitteiden sekä 
toimintasuunnitelman toteutumisesta yhdessä aktiivisen toimikunnan kanssa. Toimikunnan 
puheenjohtaja toimii Tawast Golf ry:n hallituksen jäsenenä ja raportoi toimikunnan toiminnasta 
hallitukselle.  
 
Junioritoimikunta vastaa junioritoiminnan päivittäisestä organisoinnista, kehitysideoista sekä 
toteutuksesta.  Valmennus- ja kilpailutoiminnasta vastaa Pro yhdessä junioritoimikunnan kanssa. 
Pro:n tehtävänä on laatia seuran tavoitteiden mukaiset harjoitus- ja kilpailusuunnitelmat kullekin 
harjoitusryhmälle. Hän vastaa myös harjoitusten sisällöstä ja apuvalmentajien sekä ohjaajien 
kouluttamisesta.  
 
Tawast Golfissa järjestettävien junioritapahtumien, OP-Golfkoulun, Kanes Junnuchallenge- 
kilpailuiden sekä golfleirien suunnittelu ja toteuttaminen kuuluvat junioritoimikunnalle. Päävastuu 
tiedottamisesta ja tiedotuskanavien hallinnoinnista sekä yhteydenpito vanhempien kanssa 
kuuluvat junioritoimikunnalle. Sosiaalisen median hyödyntäminen valitun strategian mukaan on 
osa tiedottamista. Mahdollisten tapahtumien, kuten kauden aloitustapahtuman, kauden 
päättäjäisten tai muiden vastaavien organisointi on junioritoimikunnan vastuulla. 
Varainkeruu ja kumppaniyhteistyön kehittäminen on pääsääntöisesti junioritoimikunnan tehtävä 
ja siten esimerkiksi tukikilpailujen järjestäminen on osa yhteisvastuullista junioritoimikunnan ja 
Oy:n tehtävää. Markkinointitoimenpiteiden ja materiaalien tuottaminen on Tawastia Golf & 
Country Club Oy:n vastuulla junioritoimikunnan päätösten mukaan. 
 
Järjestettävät tapahtumat sekä kilpailut kaudella 2026 

• Haastajat, Nuoriso ja Kilparyhmä, talviharjoittelu vko 47/2025 – vko 16/2026 

• Tammenterhot (talviharjoittelu) vko 47/2025 – vko 16/2026 

• Haastajat, Nuoriso ja Kilparyhmä, kesäharjoittelu vko 17/2026 – vko 42/2026 

• Tiikerit-ryhmä, kesäharjoittelu, touko-syyskuu 2026 
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• Apuohjaajien ja kesän valmentajien rekrytointi, maalis-huhtikuu 2026 

• OP-Golfkoulu, ohjaajien ja vapaaehtoisten koulutus, toukokuu 2026 

• Vanhempainilta, kesän harjoitusryhmiin osallistuville OP-Golfkoulun yhteydessä 

• OP-Golfkoulu, toukokuu 2026 

• Golfleirit, kesäkuu 2026 

• Golfliiton junorikisat (Future Tour, Easy Red ja Finnish Junior Tour) kesä-syyskuu 2026 

• Kanes Junnuchallenge -kilpailut, kesä-elokuu 2026 

• Tawast Golf mestaruuskilpailut, elokuu 2026 

• Junioreiden kauden päätös, lokakuu 2026 

• Kapteenin kierros kesän aikana 

 

SENIOREIDEN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
Toimikunnan kokoonpano: 

Risto Rintala (puheenjohtaja) 
Heikki Aaltonen  
Sirpa Teno 
Riikka Lonka 
Sisko Partanen 
Olli Ruokonen 
Heikki Taavitsainen 
Pentti Toikka  

  
Kokoukset 
Toimikunnan varsinainen kokous pidetään huhtikuun aikana 
Seniori-info toukokuussa 
Muita kokouksia tarpeen mukaan  
Sähköpostikokouksia tarpeen vaatiessa 
Toimikunnalle perustettu WhatsApp-ryhmä nopealle tiedottamiselle 
 
Harjoittelu 
Talviharjoittelu toteutetaan pienryhmissä 8 henkeä kerrallaan. Harjoitukset ajoittuvat tammi-
maaliskuulle. Harjoituksista peritään pieni omavastuu. Harjoitukset ohjaa seuran pro Olli Tapola. 
 
Kentän valvonta 
Kentän valvontatoimintaa jatketaan entiseen tapaan kenttäyhtiön toiveiden mukaisesti. Erityistä 
huomiota tulevalla kaudella kiinnitetään iltapelaamiseen seurantaan. Keväällä hyvissä ajoin 
kartoitetaan vapaaehtoisten määrä ja järjestetään tarvittava koulutus. Valvonta on tarkoitus 
aloittaa toukokuun alkupuolella ja jatkaa sitä syyskuun puoleen väliin. Toiminnasta saadulla 
korvauksella katetaan mm. seuraotteluiden kustannukset ja osallistumiset SM-kisoihin. 
 
Vaihtopäivä 
Suunnitelmissa vaihtopäivä Nokia River Golfin kanssa. Päivä vielä avoin. 
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Omat kilpailut 
Senioreiden seuran lyöntipelimestaruudet pelataan elokuun puolivälissä. Sarjoina ovat N50, N65, 
M50, M65 ja M70. Tawastin senioreille järjestetään oma reikäpelin mestaruuskilpailu, mikäli 
osallistujia ilmoittautuu riittävästi. Kisa pelataan yhtenä sarjana. Seniorit pelaavat myös kauden 
lopulla oman päätöskisansa. Joukkuetapahtumia järjestetään kaksi, yksi alkukaudesta ja toinen 
loppukaudesta. 
 
Maanantai Madamet 
Naiset jatkavat omaa Maanantai Madamet-tapahtumaa. Tapahtumassa korostuu kilpailullisuutta 
enemmän mukava golfhenkinen yhdessäolo. Lähtöajat varataan aina valmiiksi ja ilmoittautuminen 
tapahtuu kilpailukalenterin kautta. Toimisto pyrkii kentän varaustilanteen sen salliessa sulkemaan 
tapahtumille riittävästi lähtöaikoja, jotta kaikki halukkaat pääsevät näihin osallistumaan. 
 
Viikkokilpailut 
TawG:n seniorit yhdessä AGK:n senioreiden kanssa järjestävät perinteisen viikkokilpailusarjan 
käsittäen yhteensä 12 osakilpailua. Puolet näistä pelataan Aulangolla ja puolet Tawastilla. 
Aulangon osakilpailut jakautuvat Everstille ja Hugolle. Pelipäivät, yleensä keskiviikot, merkitään 
kilpailukalenteriin, jossa myös ilmoittautuminen tapahtuu. Sarjoja ovat N50, N70, M50 ja M70. 
M70-sarja pelaa valtakunnalliseen tapaan Tawastilla tiiltä 53, Everstillä siniseltä ja Hugolla 
keltaiselta tiiltä. Kussakin sarjassa pelataan sekä tasoituksellinen pb/lp että oma tasoituksellinen 
kisa hcp, jolloin sarjoja on kaikkiaan 8. 50-sarjoissa pelataan tasoituksellisena 6 pb- ja 6 lp-kisaa, 
70-sarjassa kaikki tasoitukselliset kisat ovat pb-kisoja. Kustakin kisasta ja sarjasta 30 parasta miestä 
ja 10 naista saa pisteitä. Lopputuloksiin huomioidaan kolme osakilpailua kummankin seuran 
kentällä. Eniten pisteitä kussakin sarjassa keränneet palkitaan, kumpikin seura omissa 
päättäjäisissään.  
 
Lisäksi pelataan seurojen välinen Ryder Cup-tyyppinen kaksipäiväinen kisa. Peli ajoittuu elokuun 
loppupuolelle - syyskuun alkuun. Joukkue valitaan viikkokisojen scr-tilaston perusteella, koska 
reikäpelitkin pelataan ilman tasoituksia. Joukkueissa pelaa kaksi pelaajaa sarjassa N50 ja kaksi 
sarjassa N70. Miesten puolella neljä pelaajaa sarjassa M50 ja neljä sarjassa M70.  
 
Seuraottelu 
Seuraottelut pelataan perinteisesti. Nurmijärvi kotona sekä Kotka ja Kurk vieraissa. Lisäksi 
osallistutaan 10 seuran otteluun, joka pelataan Iitti Golfissa ja yhdessä AGK:n kanssa 
kaupunkiotteluun Hyvinkäätä vastaan, nyt Hyvinkäällä Kytäjä Golfissa. Perinteisiin seuraotteluihin 
ilmoittaudutaan kilpailukalenterin kautta, 10 seuran otteluun sekä kaupunkiotteluun joukkueen 
valitsee senioritoimikunta. 
Valvonnasta saadun lisätuoton johdosta seuraotteluista ei peritä osanottomaksuja vaan ne 
kustannetaan toimikunnan budjetista, samoin kuin mahdolliset yhteiskuljetuksilla tehdyt matkat. 
 
Avoimet kisat 
Aluetour Häme 23.6. Tawast Golf 
N60/70 3. osakilpailu 5.8. Tawast Golf 
 
Muu kilpailutoiminta 
Korvaukset Tawast Golfin matkustusohjesäännön mukaisesti. 
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Tiedotus 
Senioritiedotteet ovat luettavissa ilmoitustaululla klubitalon yläkerrassa. Lisäksi nettisivuilla voi 
tutustua ajankohtaisiin asioihin ja tiedotusta täydennetään sähköpostiviestein. Sen vuoksi onkin 
edelleen tärkeää, että kukin tarkistaa jäsentiedoissaan sähköpostiosoitteensa oikeellisuuden. 
Tekstiviestejä ei lähetetä kuin aivan poikkeustilanteissa valikoiduille joukoille. Kauden ulkopuolella 
päätiedotuskanavana on nettisivusto sähköpostiviestein täydennettynä. 
 
 

KILPAILU- JA TASOITUSTOIMIKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
Tawast Golfin Kilpailu- ja tasoitustoimikunnan toiminnan yleistavoite on järjestää seuran avoimia 
ja sisäisiä kilpailuja mahdollisimman hyvin niin viihtyvyyden, kilpailullisuuden kuin 
osallistujamäärien suhteen. Toimikunta vastaa yleensä myös kilpailujen tuomaroinnista ja toimii 
kilpailun mahdollisen sponsorin apuna erilaisissa asioissa kuten tiedottaminen ja palkintojenjako.  
 
Kilpailu- ja tasoitustoimikunta vastaa sääntöjen sekä seuran pelaajien tasoitusten 
oikeudellisuudesta yhdessä Tawast Golfin toimiston kanssa. Toimikunnan vastuulla on tiedottaa 
tasoitusjärjestelmään tai sääntöihin liittyvistä muutoksista. Seuran jäsenen halutessa muuttaa 
tasoitustaan esimerkiksi terveydellisiin syihin vedoten, toimikunnan puheenjohtaja, toimikunnan 
jäsenten tuella, tekee päätöksen tasoitusmuutoksen tarpeellisuudesta.  
 
Toimikuntaan kuuluu seitsemän jäsentä. Ehdotuksena kokoonpanoksi kaudelle 2026: Janne 
Oksanen (pj), Risto Rintala, Marja-Eeva Rintala, Anna-Maija Mikkotervo, Antti Punkari, Juho 
Oksanen ja Tommi Lindberg. Puheenjohtaja tekee päätökset toimikunnan tuella mahdollisista 
uusista jäsenistä tai muutoksista. 
 
Kauden 2026 tavoitteena on pitää osallistujamäärä kilpailuissa vähintään samalla tasolla kuin 
vuonna 2025 ja lisätä mahdollisuuksien mukaan rennompia ryhmäkilpailuita sekä tehdä 
henkilökohtaisista lyöntipelikilpailuista suositumpia. Henkilökohtaisiin lyöntipelikilpailuihin 
harkitaan juniorisarjaa, jonka ikärajana alle 12-vuotiaat. Lisäksi panostetaan seuran 
mestaruuskilpailuihin ja lauantain pelipäivän jälkeen järjestettävään Mestisfestikseen. Kilpailuihin 
pyritään järjestämään kilpailunjohtajan toimesta aina startteri sekä valvoja kilpailuiden 
sujuvuuden mahdollistamiseksi. 
 
Toimikunta kokoontuu kauden aikana 2–3 kertaa sekä pitää keskustelua aktiivisesti yllä WhatsApp-
ryhmässä. Toimikunta tekee kauden aikana tutustumismatkan lähiseudun kentälle ja samassa 
yhteydessä pidetään yksi toimikunnan kokouksista. Tasoitusmuutospyynnöt käsitellään 
tapauskohtaisesti ja mahdollisimman pian sen saavuttua. Kauden ensimmäisessä kokouksessa 
käydään kilpailut läpi sekä jaetaan kilpailunjohtajien roolit toimikunnan jäsenten kesken.   
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NAISTOIMIKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
Toimikunnan kokoonpano:  
 Marja-Eeva Rintala (ladykapteeni) 
 Raika Laine (varakapteeni) 
 Minna Inovaara 
 Varpu Talvirinne 

Marjo Salo 
Eeva Monto 
 

Naistoimikunnan tavoitteet 

Tavoitteena on edistää naisten aktiivista osallistumista ja vahvistaa seuran yhteisöllisyyttä ja 

viihtyvyyttä. Toiminnalla pyritään tukemaan sekä harrastajien että kilpailullisempien pelaajien 

osallistumista omien tavoitteiden mukaisesti. 

Keskeiset tavoitteet 

• Lisätä naisten golfharrastuksen aktiivisuutta ja säännöllistä pelaamista. 

• Tarjota matalan kynnyksen pelimahdollisuuksia eri tasoisille pelaajille. 

• Kehittää pelaajien golfosaamista ja pelitaitoja rennossa ja kannustavassa ilmapiirissä. 

• Vahvistaa yhteishenkeä ja sosiaalista kanssakäymistä kentällä ja sen ulkopuolella. 

• Kannustaa uusia naispelaajia mukaan seuran toimintaan. 

• Tukea seuran kilpailu- ja harrastustoimintaa ladykilpailujen ja tapahtumien kautta. 

• Edistää positiivista ja osallistuvaa seurakulttuuria. 

• Toimia yhteistyössä seuran muiden toimikuntien ja toimijoiden kanssa. 

• Seuran maineen ja tunnettuuden kasvattaminen naispelaajien keskuudessa järjestämällä 

vähintään yksi avoin valtakunnallinen naisille suunnattu kilpailu kaudessa. 

• Verkostoituminen muiden seurojen naistoimikuntien kanssa perinteisissä seuraotteluissa. 

• Oikea-aikainen ja riittävä tiedottaminen seuran naisille suunnatuista tapahtumista ja 

kilpailuista.  

• Toiminnan kehittäminen tukemaan naisjäsenten peliviihtyvyyttä. 

Kokoukset 

Toimikunnan varsinainen ensimmäinen kokous pidetään helmikuun aikana. Muut kokoukset 

päätetään edellisen kokouksen yhteydessä. Toimikunnan nopeaan tiedottamiseen on käytössä 

WhatsApp-ryhmä. Sähköpostia käytetään tarvittaessa. 

 

Harjoittelu 

Naisten pelitaitojen kehittäminen Pro:n opetustunteja tarjoamalla sekä talvi- että 

kevät/kesäkaudella. 

 

Naistoimikunnan tehtävät 

Viestiminen ja tiedottaminen naisten tapahtumista sähköpostitse, Tawastin naisten omilla some-

kanavilla ja seuran ilmoitustaululla. 
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Uusien naisjäsenten tutustuttaminen ja sitouttaminen toimintaan järjestämällä esimerkiksi 

ladykapteenin kierros ja/tai uusien jäsenten ilta.  

 

Naisten kauden avajaisten järjestäminen ja naisten kauden tapahtuminen/kilpailuiden esittely 

jäsenistölle samassa yhteydessä. 

 

Naisjäsenten yhteisen kotimaahan suuntautuvan golfretken järjestäminen kauden aikana. 

 

Ladykapteenin oman kilpailun järjestäminen seuran naisjäsenille alkukaudesta. 

 

Valtakunnallisen kaksipäiväisen naisten kilpailun, Hämeenlinna Lady Openin järjestäminen yhdessä 

AGK:n naistoimikunnan kanssa. 

 

Kolmen naisten TawG-AGK ystävyysottelun järjestäminen tai niihin osallistuminen, 

järjestelyvastuut vuosittain vuoron perään. 

 

Naisten kolmoisklubiotteluun osallistuminen Aura Golf – Espoon Golfseura -Tawast Golf (v. 2026 

Aura Golf järjestää). 

 

Naisten kolmoisklubiottelun järjestäminen Tawast Golf- Hyvinkään Golf – Messilä Golf (v. 2026 

Tawast Golf järjestää). 

 

Vaihtopäivä Aurinko Golfin naisten kanssa. 

 

Naispelaajien kannustaminen osallistumaan seuran mestaruuskilpailuihin ja muihin seuran 

yhteisiin tapahtumiin/kilpailuihin. 

 

Naisten kauden päätöstapahtuman järjestäminen.  

 

 

EDUSTUSPELAAJIEN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
Kaudella 2026 Tawast Golfin edustuspelaajatoiminta jatkaa pitkäjänteistä panostustaan 
menestykseen sekä kotimaisilla että kansainvälisillä kilpakentillä. Toiminnan keskiössä ovat 
pelaajien tavoitteellinen kehittyminen, seurayhteisön osallistaminen sekä edustuspelaajaryhmän 
vahvistaminen kokonaisuutena. Tavoitteet rakentuvat aiempien kausien kokemuksille ja seuran 
pelaajien potentiaalille. 
 
Tehtävät ja toiminnan periaatteet 
Edustuspelaajan rooli 
Tawast Golfin edustuspelaajat tavoittelevat menestystä Suomen Golfliiton alaisissa kansallisissa 
kilpailuissa. Seuran edustuspelaajaryhmän muodostavat eri aikuisikäluokkien kilpagolfia 
tavoitteellisesti harrastavat seuran jäsenet. Edustuspelaaja-statuksen saaminen edellyttää 
pelaajalta seuraavien ehtojen täyttymistä: 
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• Mahdollisuutta pelata oman ikäluokkansa kilpagolfin ylimmillä kansallisilla sarjatasoilla. 
• Pelaajan tulee tarvittaessa tukea seuran järjestämää junioreiden golfkoulun valmennusta. 
• Pelaajan tulee osallistua seuran mestaruuskilpailuihin sekä valtakunnallisten kilpailujen 

järjestämiseen Tawast Golfissa. 
• Omatoimista suunnitelmallista harjoittelua. 

Nämä ehdot koskevat kaikkia edustuspelaajia. Poikkeustapauksissa voidaan edustuspelaajien 
vetäjän päätöksellä poiketa näistä ehdoista. Tällaisena hyväksyttävänä poikkeustapauksena 
voidaan esimerkiksi pitää arvokilpailuedustuksia samaan aikaan olevien seuran tapahtumien 
kanssa. Seura tukee budjetin puitteissa kulukorvausperiaatteella kilpailutoimintaan osallistuvia 
ehdot täyttäviä pelaajia. Korvausperiaatteista on laadittu erillinen ohje. 

Harjoittelu 
Edustuspelaajat vastaavat pääosin omatoimisesta harjoittelustaan. Kauden aikana heille 
järjestetään säännöllisesti yhteisharjoituksia sekä edustusjoukkueen sisäisiä kilpailuja. Lisäksi 
kauden edetessä arvioidaan mahdollisuuksia tai tarpeita toteuttaa erillisiä yhteisharjoituksia 
esimerkiksi seuran ammattilaisvalmentajan johdolla. Näiden tarkoituksena on tukea ja edistää 
tavoitteellista harjoittelua ja ryhmän yhteishenkeä. 
 
Tavoitteet kaudelle 2026 
Tavoitteena on tukea edustuspelaajien toimintaa, pelaamista ja harjoittelua siten, että 
edellytykset entistä parempaan kilpailumenestykseen vahvistuvat. Tavoitteiden saavuttamiseksi 
tarvittavat toimenpiteet suunnitellaan yhteistyössä talven ja kevään aikana. 
 
Käynnissä olevan talvikauden aikana pyritään edistämään edustuspelaajien aktiivista osallistumista 
talviharjoitteluun, ja samalla selvitetään mahdollisuuksia järjestää yhteisiä harjoituskokonaisuuksia 
oheisharjoituksineen. Talvikauden harjoittelusta vastaavat pelaajat kuitenkin ensisijaisesti 
itsenäisesti, yhteistyössä omien valmentajiensa kanssa. 
 
Tulevan kilpailukauden aikana tavoitteena on kannustaa edustuspelaajia osallistumaan oman 
ikäluokkansa kilpailuihin sekä kehittää heidän lajitaitojaan järjestämällä yhteisharjoituksia ja 
viikoittaisia sisäisiä kilpailuja. 
 
Kilpailulliset tavoitteet kaudelle 2026 
Edustuspelaajien kilpailulliset tavoitteet ovat: 
 

• Vähintään yksi henkilökohtainen SM-mitali. 

• Vähintään yhden pelaajan sijoittuminen Order of Merit -listan TOP 10 -joukkoon. 

• Sijoittuminen SM-joukkuekilpailussa TOP 5 -joukkoon. 

• Vähintään yhden pelaajan saavuttama edustuspaikka kansainväliseen kilpailuun.  

Toimikunnan esitys edustuspelaajien toimikunnaksi 2026 
Kalle Ahtiainen (vetäjä), Karri Sahla, Marko Helén, Jonne Eerola ja Harri Juvonen 
 


